EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 10/2018

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna público a
homologação final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação
Temporária de Auxiliar Operacional, após recursos administrativos.

                         Inscrições Homologadas:

                           Auxiliar Operacional

Nº Inscrição                                         Nome

1 Adriano Pena da Cunha

2 Adrielen Santos Pereira

3 Alex Figueira Curto

4 Alexandre Silva

5 Alexandro Lima Santos

6 Alexsander Rosa Simões

7 Aline de Gusmão Veiga

8 Anderson Gilberto Barbieri Santos

9 Anderson Vaz Flores

10 Bruno Alves da Silva

11 Bruno Antonio Aires de Melo

12 Bruno Souza Bragamonte

13 Bruno Toledo dos Santos

14 Carla da Silva Kieling

15 Carlos Rogerio Santana Nunes

16 Caroline Pereira Vitor

17 Cassiano de Oliveira

18 Cássius Fernandes Ivo

19 Clauton Iraja Martins Dutra Junior

20 Cleber Augusto Bibiano

21 Cleber Dias Curto

22 Cleonice Barth da Cruz

23 Daniela Santos Rosa

24 Daniele Pereira Silva

25 David Costa Rosa

26 Deleon Pereira da Silva

27 Diego Barth da Cruz

28 Diego Moraes Câmara

29 Dion Victor Gonçalves dos Santos

30 Diorgenes Barbieri Abreu

31 Douglas Araujo Pereira

32 Eduardo Melo dos Santos

33 Elizete Schaefer de Araujo

34 Evandro Leal dos Santos

35 Evandro Lisboa Fontoura

36 Fabiane dos Santos Jardim

37 Felipe Brum

38 Felipe Eduardo Souza Rodrigues

39 Felipe Vaz Nunes dos Santos

40 Flávio da Silveira Melo

41 Franccesco Munhoz dos Santos

42 Gilberto Vasconcelos de Oliveira

43 Gildo Marques Silveira

44 Giovane Bandeira Moreira

45 Gislaine Castro Flores

46 Guilherme Figueiredo Teixeira

47 Haykel Gomes Almeida

48 Helder Lopes de Bitencourt

49 Isadora dos Santos Conceição

50 Isaias Machado da Conceição

51 Ivan dos Santos Rodrigues

52 João Jacenir Ferreira Brum

53 João Pedro da Silva Santos

54 Jonas Silva Meireles

55 Josiele Abreu Marques

56 Julivaldo Marques dos Santos

57 Leandro Leal dos Santos

58 Luân Matheus da Silva Souto

59 Lucas de Lima

60 Lucas Rodrigues Silva

61 Lucelia da Silva Becker

62 Lúcia Helena de Oliveira Neres Martini

63 Luciana da Silva Becker

64 Luciano Trindade

65 Lucimara dos Santos Melo

66 Lucio André de Brito Ribeiro

67 Luis Everaldo Rosa da Silva

68 Luis Roberto da Cruz Veiga

69 Luiz Antonio da Cunha Castro

70 Luiz da Rosa Machado

71 Marcelo Alfredo Silva Brignoni

72 Marconi Siqueira da Silva

73 Marcos Morais Seixas

74 Marcos Vinicio da Silva Neves

75 Mauro Evandir Brito Rosa

76 Michelli da Silva Santos

77 Missael Ezequias Soares de Ribeiro

78 Nicolas Rodrigues Lima

79 Nicolas Vaz Nunes dos Santos

80 Ozéias Trindade Flores

81 Pablo da Silva Ferreira

82 Patrick da Silva Figueira

83 Paulo Cesar Mariano Fontoura

84 Paulo Renan Vargas Souto

85 Paulo Rogerio Flores

86 Pedro Trindade Silveira

87 Pietra Costa Brum

88 Plauto Freitas Pôrto

89 Raquel Fontoura Gonçalves

90 Ricardo Antonio da Silva Ferreira

91 Ricardo Dutra Fraga

92 Roberto Silva Lopes

93 Robson Santana Martins

94 Roger Eduardo Vieira Reck

95 Rogério Silva Porto

96 Roguer Potter

97 Romário Silveira Posser

98 Rosangela Fagundes Lopes

99 Roselaine Sanches Elias

100 Rudiero Souza da Silva

101 Salete da Silveira Brum

102 Silvio Eduardo Stankowski Junior

103 Sirlene da Silva Santos

104 Sthéfani Rosa Gazem

105 Suélen Soares Oliveira

106 Toniedson Oliveira de Souza

107 Ubiratan Tibiriça Oliveira dos Santos

108 Valmi Souza e Silva

109 Vanessa Moraes Aires

110 Vera Gislaine dos Santos

111 Wesley Souza da Silva

112 Xaiane Cardoso Rodrigues Capela

113 Yuri Pentiado de Oliveira

114 Zaira Pereira de Lima

115 Zenir da Conceição Silveira

São Sepé, 23 de novembro de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO

                                               Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se

 LUCI BARCELLOS PAZ

Secretária de Administração